2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города
Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решения Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685), руководствуясь ст. 35 Устава города Новосибирска,  Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

  1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:
1.1. Шпагину Любовь Анатольевну, главного врача муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Городская клиническая больница № 2»,  за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в работе, активную жизненную позицию и в связи с высокими показателями по итогам работы в 2010 году.

1.2. Вальвачева Владимира Михайловича, заслуженного артиста России, артиста-вокалиста (солиста) Государственного автономного учреждения культуры Новосибирской области «Новосибирский театр музыкальной комедии», за высокое профессиональное мастерство, большие творческие достижения в области театрального искусства и в связи с 60-летием со дня рождения.

1.3. Нищева Николая Андреевича, председателя первичной организации РОВД Кировского района Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов,  за активную жизненную позицию и в связи с 25- летним юбилеем ветеранской организации Кировского района.

1.4. Забелину Ларису Владимировну, учителя истории МБОУ СОШ № 134, руководителя Кировского районного музея, председателя комиссии по патриотическому воспитанию молодежи, за высокое профессиональное мастерство, активную жизненную позицию и в связи с 25- летним юбилеем ветеранской организации Кировского района.

1.5. Койнаш Веру Владимировну, председателя первичной организации Кировского районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, за активную жизненную позицию и в связи с 25- летним юбилеем ветеранской организации Кировского района.

1.6. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в работе и в связи с высокими показателями по итогам работы в 2010 году, следующих сотрудников:
	1.6.1.
	Геращенко

Галину Васильевну
	-
	директора муниципального бюджетного учреждения здравоохранения города Новосибирска «Городская клиническая больница № 7»;

	1.6.2.
	Кергетову

Виолетту Сергеевну
	-
	заведующую лечебно-профилактическим отделением №1 ЗАО «Стоматологическая поликлиника № 4»;

	1.6.3.
	Кисловскую
Нелли Владимировну
	-
	врача функциональной диагностики, отделения спортивной медицины муниципального бюджетного учреждения здравоохранения города Новосибирска «Городская поликлиника № 20»;

	1.6.4.
	Мельникову

Наталью Александровну
	-
	заведующую отделением врача-акушера-гинеколога муниципального бюджетного учреждения здравоохранения города Новосибирска «Городская клиническая больница № 2»;

	1.6.5.
	Недзелюка

Александра Павловича
	-
	заведующего отделением платных услуг муниципального бюджетного учреждения здравоохранения города Новосибирска «Городская клиническая больница № 25»;

	1.6.6.
	Опарину

Ларису Алексеевну
	-
	заведующуюрентгенкабинетом, врача-рентгенолога муниципального бюджетного учреждения здравоохранения города Новосибирска «Городская клиническая больница № 24»;

	1.6.7.
	Пепеляеву

Татьяну Анатольевну
	-
	заместителя главного врача по клинико-экспертной работе муниципального бюджетного учреждения здравоохранения города Новосибирска «Городская клиническая больница № 18»;

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д. В.

	Председатель Совета

депутатов города

Новосибирска
	         Н. Н. Болтенко

СОГЛАСОВАНО
	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	Д. В. Асанцев

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	Ю. Ф. Зарубин

	И. О. начальника управления по правовым и экономическим вопросам

	А.А. Нефедов